
 

 

                                                   

 

 

 

 

 

 

                                             

USNESENÍ Z VEŘEJNÉHO ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE 

ŘETŮVKY 

ZE DNE 14.09.2011 

 
 

 

Usnesení č. 16/2011 

 

Obecní zastupitelstvo zrušilo jednací řád ze dne 17.4.2011 a schválilo nový jednací řád. 

 

Usnesení č. 17/2011 

 

Obecní zastupitelstvo schválilo prodej zatravněné části pozemku č.743/17 – ostatní 

plocha/ostatní komunikace o výměře cca 25 m2 p. Martinu Šimkovi bytem Řetůvka 60 a cca 

5m2 p. Věře Tvrdíkové bytem Řetůvka 70, za prodejní cenu 5,- Kč/m2. Prodávající zajistí 

vytyčení a zaměření daných částí výše uvedeného pozemku a přefakturuje každému 

z kupujících ½ celkové ceny za vyhotovení GP, nezbytného pro odkup částí pozemku. 

 

Usnesení č.18/2011 

 

Obecní zastupitelstvo prodej pozemků: p.p.č. 121/3 – 212 m2 a části p.p.č. 121/4 – 156 m2, 

p.p.č. 121/5 – 244 m2 manželům Janě a Markovi Hnykovým, Řetůvka č.p. 86. Pro provedení 

digitalizace katastru obce Řetůvky si kupující nechají na vlastní náklady zaměřit stávající 

pozemky 121/4 a 121/5, tak, že hranice pozemků bude tvořit stávající oplocení. 

 

Usnesení č. 19/2011 

 

Obecní zastupitelstvo schvaluje smlouvu o bezúplatném převodu nemovitosti bez omezujících 

podmínek od Úřadu pro zastupován státu ve věcech majetkových – pozemek p.č. 814/3 – 

výměra 20m2 – část obecní komunikace. 

 

 

 

Obecní zastupitelstvo bere na vědomí: 

 Informaci o jednání s firmou Profistav – výstavba inženýrských sítí pod Březinou, 

zpracování a schválení kanalizačního řadu 

 Informaci o dílčím přezkoumání hospodaření obce Řetůvka v roce 2011  

 Informaci o výměně oken v nájemním bytě č.4 – Chaloupkovi 

 Informaci o čerpání získaných dotací  

 

 



V Řetůvce, dne 15.9.2011 

 

 

 
 

                                                Zapsal:                      Věra Zemanová ………………………….. 

 

                                               Starostka obce:          Radka Hudcová ………………………….       

 

                                               Ověřili:                      Tomáš Šimek    …………………………. 

 

                                                                                  Vlastimil Vavřín  .………………………. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

                                                   

 

 

 

 

 

 

                                             

USNESENÍ Z VEŘEJNÉHO ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE 

ŘETŮVKY 

ZE DNE 14.12.2011 

 
 

 

Usnesení č. 21/2011 

 

Obecní zastupitelstvo neschválilo žádosti o odkup pozemků: p.p.č.137, p.p.č.151/9, 

p.p.č.151/10, p.p.č. 151/11, p.p.č. 151/12 a zároveň schválilo možnost jejich pronájmu  

 

Usnesení č. 22/2011 

 

Obecní zastupitelstvo schválilo plán činností na rok 2012 – viz příloha 

 

Usnesení č. 23/2011 

 

Obecní zastupitelstvo schválilo smlouvy  o spolupráci obcí při vydávání společného 

zpravodaje. 

 

Usnesení č. 24/2011 

 

Obecní zastupitelstvo schvaluje rozpočet na rok 2012 v předloženém návrhu: 

 Celkové příjmy: 2.400.200,00 Kč 

 Celkové výdaje: 2.319.200,00 Kč 

 Financování:          81.000,00 Kč  

 

Usnesení č. 25/2011 

 

Obecní zastupitelstvo schvaluje přijetí dotací za rok 2012: 

 Dotaci od Úřadu práce v Ústí nad Orlicí v celkové částce 157.398,00Kč na vytvoření 

pracovních míst- praconík při čištění obce 

 Investiční dotaci od Ministerstva pro místní rozvoj ČR na doplnění herních prvků na 

dětském hřišti 

 Investiční příspěvek od Města Ústí nad Orlicí na pořízení územního plánu obce ve 

výši 48.000,- Kč 

 Grant od Pardubického kraje na restaurování pískovcového kříže na hřbitově ve výši 

30.000,- Kč 



 Neinvestiční dotaci od Pardubického kraje na zajištění činnosti při Sčítání lidu, domů 

a bytů 2011 ve výši 1396,- Kč 

 

Usnesení č. 26/2011 

 

Obecní zastupitelstvo schvaluje rozpočtové změny na rok 2012 dle přiložené přílohy 

 

Usnesení č. 27/2011 

 

Obecní zastupitelstvo schvaluje Povodňový plán obce 

 

Usnesení č. 28/2011 

 

Obecní zastupitelstvo schvaluje vyřazení motorového vozidla MULTICAR z majetku obce a 

následný její prodej za částku 18.000,00 Kč. 

 

 

Obecní zastupitelstvo ukládá hospodáři v obecních lesích předložit na příštím veřejném 

zasedání zprávu o hospodaření v obecních lesích v letech 2009-2011. 

 

Obecní zastupitelstvo bere na vědomí: 

 Plán kulturních akcí v roce 2012 

 Informaci o změně jízdních řádů 

 Informaci o odpadovém hospodářství v roce 2012 

 Informaci o probíhající digitalizaci katastru obce Řetůvky 

 

 

 

 

V Řetůvce, dne 15.6.2011 

 

 

 
 

                                                Zapsal:                      Věra Zemanová ………………………….. 

 

                                               Starostka obce:          Radka Hudcová ………………………….       

 

                                               Ověřili:                      Tomáš Šimek    …………………………. 

 

                                                                                 Vlastimil Vavřín  .………………………. 

 

 

 

 

 
 


